
UCHWAŁA NR XII/73/18
RADY GMINY W BRODACH

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz.994) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz 
art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077z późn.zm.) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. W uchwale Nr XIII/104/2017 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2018 rok zmienia się treść załączników:

- Nr 3 ,,Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018r., który otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2018r.”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały,

- Nr 13 ,,Dotacje celowe w 2018 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach

Stanisław Wrona

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 3866



Załącznik do uchwały Nr XII/73/18

Rady Gminy w Brodach

z dnia 7 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3866


		2018-11-13T12:47:48+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




